PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 24 августа 2016 года № 1116

О внесении изменений в постановление

администрации РМР от 14.03.2014г. № 440

«О признании молодых семей участниками

ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы»

В связи с изменением состава семьи  (замужеством и рождением ребенка), на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Протоколом № 4 заседания жилищной комиссии администрации Ртищевского муниципального района от 22 августа 2016 года, утвержденной распоряжением от 06 июля 2015 года № 403-р «О создании комиссии по жилищным вопросам по постановке на учет и предоставлении жилых помещений гражданам, нуждающимся в получении благоустроенного жилья»,   администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 14.03.2014 г. № 440 «О признании молодых семей участниками Ф.Ц.П. «Жилище» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

 - приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции:
	№ п/п (молодые семьи)
	Данные о членах молодой семьи

	количество членов семьи (человек)
	Ф.И.О., родственные отношения
	Адрес проживания
	Дата

рождения
	Наименование программы, подпрограмма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4
	Игина Юлия Андреевна - заявитель
	Г. Ртищево, ул. Железнодорожная д.54 кв.55
	06.11.1991
	Федеральная целевая программа "Жилище" на 2015-2020 годы.      Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей"

	Игин Денис Александрович- муж

	24.09.1990

	Балуева Арина Владимировна- дочь

	07.08.2011

	Игина София Денисовна-дочь

	06.01.2015

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района Милевского В.Н.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский